

ZP.26.TZ.21.2020

Odpowiedzi na pytania

dot. postępowania na „Dostawa w formie leasingu operacyjnego samochodów ciężarowych do transportu odpadów”

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Żyrardów” Sp. z o.o., działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 1843) zawiadamia, że w postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Poniżej treści pytań z odpowiedziami.

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 zł. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmienność warunków przez cały okres trwania Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zastosowania rocznej opłaty ryczałtowej, tak aby Zamawiający nie ponosił każdorazowo kosztów, m.in. obsługi mandatów. Całość opłat i kosztów powinna być wliczona w cenę przedmiotu zamówienia, opłatę ryczałtową należy ująć w Formularzu ofertowym w pozycji „inne opłaty”.

Pytanie 2

Proszę o potwierdzenie, że każdy ze Sprzętów może być objęty odrębną Umową leasingową. Ujęcie na jednej umowie nie jest możliwe ze względów systemowych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie odrębnych umów na każdy pojazd.

Pytanie 3

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację. Zamawiający będzie zobowiązany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu przez Wykonawcę – Finansującego. Założenie to jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu,

Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej „Żyrardów” Sp z o.o.

tel. 46 855 40 41 / 46 855 40 42
fax. 46 855 32 80

NIP: 838-000-72-01
KRS: 0000153850

Kapitał Zakładowy
47 207 000,00 PLN

ul. Czysza 5 / 96-300 Żyrardów

pgk@pgk.zyrardow.pl
www.pgk.zyrardow.pl

BANK Pekao S.A.
Nr 03 1240 5918 1111 0000 4909 9913

Sąd Rejonowy dla M.St. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi korzystający.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że poniesie koszty opłaty za rejestrację.

Pytanie 4

Czy Zamawiający poniesie koszt podatku od środków transportu? Koszt ten przewidywany jest corocznie uchwałą rady danej gminy. Z góry więc nie można przewidzieć jego kosztu w czasie trwania umowy leasingu. Ponoszenie jej przez Zamawiającego jest zgodne z kodeksową regulacją, która wskazuje, że ciężary i podatki związane z posiadaniem i użytkowaniem sprzętu ponosi korzystający.

Odpowiedź:

Zamawiający poniesie koszty podatku od środków transportu, na podstawie refaktury.

Pytanie 5

Proszę o udzielenie informacji jakiego oprocentowania oferty oczekuje Zamawiający, tj. oprocentowania zmiennego – część odsetkowa raty leasingowej ulega obniżeniu w przypadku spadku stopy WIBOR 1M i podwyższeniu w przypadku wzrostu stopy WIBOR 1 M w stosunku do jej poziomu przyjętego do kalkulacji ceny oferty oprocentowania stałego - stałe i niezmiennie raty w trakcie trwania leasingu.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje oprocentowania zmiennego.

Pytanie 6

Proszę o udzielenie informacji jakiego oprocentowania oferty oczekuje Zamawiający, tj. oprocentowania zmiennego – część odsetkowa raty leasingowej ulega obniżeniu w przypadku spadku stopy WIBOR 1M i podwyższeniu w przypadku wzrostu stopy WIBOR 1 M w stosunku do jej poziomu przyjętego do kalkulacji ceny oferty oprocentowania stałego - stałe i niezmiennie raty w trakcie trwania leasingu.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje oprocentowania zmiennego.

Pytanie 7

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie pkt. 8, zał. nr 3 SIWZ o następujący zapis: „pod warunkiem spłacenia przez niego wszelkich należności wynikających z umowy leasingu”.

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 PZP, Zamawiający zmienia zapis w załączniku 2B pkt 8:
„Możliwość wykupu Przedmiotu leasingu, pod warunkiem spłacenia przez Zamawiającego wszelkich należności wynikających z umowy leasingu”.

Pytanie 8

Zwracam się z prośbą o udostępnienie Wykonawcy dokumentów finansowych Państwa spółki:

- pełnych sprawozdań finansowych wraz z raportem i opinią biegłego rewidenta za ostatnie 2 lata
- aktualnie dostępnych F-01
- aktualnego zestawienia zobowiązań i należności Państwa spółki.

Jest to niezbędne w celu przeprowadzenia analizy zdolności finansowej Zamawiającego.

Odpowiedź:

Dokumenty w załączeniu.

Pytanie 9

Wykonawca/Finansujący jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowiązującymi przepisami jest zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, któremu udziela finansowania wraz z dostawą przedmiotu zamówienia. Prosimy o udostępnienie dokumentów finansowych oraz wypełnienie druków formalnych (załącznik), które umożliwią przeprowadzenie takich czynności: - bilans oraz rachunek zysków i strat za rok 2017, 2018, 2019 - bilans oraz rachunek zysków i strat wg. stanu na koniec I kwartału 2020, zamiennie sprawozdanie wg. wzoru F01 za I kwartał 2020.

Odpowiedź:

Dokumenty w załączeniu.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdów wyposażonych w zbiornik paliwa o pojemności 290 litrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takich pojazdów.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdów z zautomatyzowaną skrzynią zmiany biegów bez pedału sprzęgła?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takich pojazdów.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdów wyposażonych w systemem aerodynamicznych kamer zamiast tradycyjnych lusterek zewnętrznych? Jest to innowacyjne, sprawdzone rozwiązanie, które zmniejsza zużycie paliwa oraz zapewnia optymalną widoczność do tyłu i w strefie słupka narożnego pojazdu. Dodatkowo dzięki funkcji obracania obrazu z kamery zwiększa się bezpieczeństwo podczas manewrowania, skręcania pojazdem i zmiany pasa ruchu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takich pojazdów.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdów bez wyłącznika akumulatorów „hebel”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania takich pojazdów.

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdów z 2 kompletami kluczyków?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania takich pojazdów.

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuszcza zabudowę wyposażoną w kamerę umieszczoną z tyłu pojazdu oraz monitor zamontowany wewnątrz kabiny ale bez mikrofonu i głośnika?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takich pojazdów.

Pytanie 16

Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej „Żyrardów” Sp z o.o.

ul. Czysta 5 / 96-300 Żyrardów

tel. 46 855 40 41 / 46 855 40 42
fax. 46 855 32 80

pgk@pgk.zyrardow.pl
www.pgk.zyrardow.pl

NIP: 838-000-72-01
KRS: 0000153850

BANK Pekao S.A.
Nr 03 1240 5918 1111 0000 4909 9913

Kapitał Zakładowy
47 207 000,00 PLN

Sąd Rejonowy dla M.St. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Zamawiający pisze „skrzynia biegów automatyczna”. Czy Zamawiający ma na myśli w pełni automatyczną skrzynię biegów z hydrokinetycznym sprzęgłem, czy też skrzynię biegów w której system zmiany biegów odbywa się automatycznie we współpracy z sterowanym elektronicznie sprzęgłem?

Odpowiedź:

Zamawiający ma namyśli w pełni zautomatyzowaną skrzynię biegów, w której zmiany następują bez udziału kierującego, w pojeździe nie występuje pedał sprzęgła.

Pytanie 17

Czy Zamawiający dopuszcza podwozie o rozstawie osi 3800 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza podwozia o rozstawie osi 3800 mm.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 PZP, Zamawiający zmienia, zgodnie z powyższymi odpowiedziami, zapisy zawarte w Załączniku 1 Formularz ofertowy oraz w Załącznikach 2.1 i 2.2 Specyfikacja techniczna (w załączeniu). Jednocześnie informuję, że w załącznikach 2.1. i 2.2. usunięty został punkt 9.

PGK "Żyrardów" Spółka z o.o.
PROKURENT
Katarzyna Juskiewicz
Katarzyna Juskiewicz

PGK "Żyrardów" Spółka z o.o.
PREZES ZARZĄDU

Hanna Kosela
Hanna Kosela

Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej „Żyrardów” Sp z o.o.

tel. 46 855 40 41 / 46 855 40 42
fax. 46 855 32 80

NIP: 838-000-72-01
KRS: 0000153850

Kapitał Zakładowy
47 207 000,00 PLN

ul. Czysta 5 / 96-300 Żyrardów

pgk@pgk.zyrardow.pl
www.pgk.zyrardow.pl

BANK Pekao S.A.
Nr 03 1240 5918 1111 0000 4909 9913

Sąd Rejonowy dla M.St. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

